Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 074/2025, de 25 de junho de 2025.

Publica o Resultado Preliminar da Prova

Escrita para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Servente.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado

preliminar da prova escrita para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Servente, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto.

I – Segue o resultado preliminar da prova escrita para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Servente, conforme Edital nº 068, de 05 de

junho de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 25 de junho de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA PARA O CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE SERVENTE

EDITAL Nº 068/2025

Nº de

Inscrição
Nome do Candidato

Data de

Nascimento

Número de

acertos

Nota

Preliminar

1 Elzira Berti 20/07/1961 1 05

2 Rosa Maria Lourenço 20/06/1976 19 95

3 Josemari Kirschner 19/07/1973 12 60

4
Carla Daiani de Oliveira

Gottschalk
23/10/1989 18 90

5 Cristiane Silva dos Santos 11/12/1982
não

compareceu
--

6 Maria Rita da Silva 11/08/1990 20 100

7 Karolayne Mazzo Freitas 09/12/1996 18 90

8 Sabrina Pereira 01/01/1988
não

compareceu
--

9 Natalia Aires Vargas de Bastos 05/06/1988 19 95

10 Gracila Aires Vargas 10/11/1984
não

compareceu
--

11 Leidiany Carmen Rodrigues 17/07/1988 17 85

12 Maria Luisa de Almeida Parodes 20/06/1966 18 90

13 Bruna Priscila Kirschner 19/03/1994 16 80

14 Adrielle Beatriz Barcelos 04/02/1999 18 90

15 Márcia Schäfer 05/08/1984 19 95

16 Rauberleni Camargo Galli 23/09/1970 17 85

17 Carmem Ribeiro Wilbert 23/12/1973 20 100

18 Silvia Regina Silva de Bastos 11/12/1969 20 100

19 Diéssica Monique Ritter 22/12/1988 19 95

20 Valderesa Marter da Silva 25/05/1978
não

compareceu
--

21
Jobel de Medeiros Magalhaes

Nunes
07/09/1999 19 95